

سر خط خبرها

■ مرد جوانی که با پوشش زنانه در کرمانشاه گدایی می کرد، بازداشت شد. سرهنگ رضا شیرزادی، فرمانده انتظامی کرمانشاه گفت مأموران کلاتسری هنگام گشت‌زنی به این فرد مظنون و بعد از تحقیق متوجه شدند که او با پوشش زنانه تکدی گری می کرد. وی گفت متهم با صدور قرار قانونی روانه زندان شد.

■ بزغاله‌ای با یک سر، دو بدن و هفت دست و پا در روستای نصیریای شهرستان میناب متولد شد. رئیس اداره دامپزشکی شهرستان میناب گفت: برخی تغییرات زیست محیطی علت اینگونه زاد و ولدهاست. معصومی افزود: این بزغاله هم اکنون زنده است.

■ تصادف در محور چابهار – نیکشهر چهار کشته و زخمی بر جای گذاشت. فرمانده پلیس راه جنوب سیستان و بلوچستان گفت: بر اثر برخورد یک دستگاه سواری پراید با یک دستگاه کمپرسی در محور چابهار – نیکشهر واقع در جنوب استان دوتفر از سر نشینان سواری پراید کشته و دو نفر هم مجروح شدند. کورسی علت این حادثه را اختراق په چپ سواری پراید و برخورد با یک دستگاه کمپرسی عنوان کرد.

■ رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان مهریز از دستگیری دو شکارچی متخلف در این شهرستان خبر داد. تیموری گفت: مأموران اداره حفاظت محیط زیست شهرستان مهریز حین گشت و کنترل منطقه حفاظت شده کالمند بهادران، دو نفر شکارچی متخلف را به همراه یک قبضه اسلحه و فشنگ غیر مجاز، یک دوربین چشمی و سه لاشه بزکوهی شکار شده کشف کردند. وی ادامه داد: در این زمینه دو نفر دستگیر و تحویل مقام قضایی شدند.

■ جانشین رئیس پلیس راهور پایتخت با اشاره به استقرار دوربین‌های ثبت تخلف در تمام مبادی ورودی طرح زوج و فرد، نسبت به پوشاندن پلاک خودرو و مخدوش کردن آن هشدار داد. سرهنگ حسن عابدی گفت: از روز شنبه ۲۲ فروردین ماه، تمام ورودی‌های محدوده طرح زوج و فرد به دوربین‌های ثبت تخلف مجهز می‌شوند و از این پس ثبت تخلف ورود غیر مجاز به این محدوده همچون محدوده طرح ترافیک صرفاً توسط دوربین‌های الکترونیکی انجام می‌شود. سرهنگ عابدی تأکید کرد: متخلفان ضمن اعمال قانون و توقیف خودرو به مراجع قضایی معرفی می‌شوند.

جشن تولد مادر ۱۱۴ ساله میاندوآبی

جشن تولد مادر ۱۱۴ ساله با چهار فرزند پسر، دو فرزند دختر، ۲۵ نوه، ۳۲ نتیجه و ۱۸ ننییره در شهرستان میاندوآب برگزار شد.
مرضیه اصغرنژاد که در سلامت کامل در روستای ارمناک سفلی از توابع بخش مرکزی میاندوآب زندگی می کند، کارهای روزانه‌اش را به تنهایی انجام می دهد. جشن تولد ۱۱۴ سالگی این مادر میاندوآبی روز گذشته با حضور ۸۱ نفر از اعضای خانواده، فرامند و تعدادی از مسئولان شهرستان میاندوآب برگزار شد. در این آیین کهنسال ترین مادر میاندوآبی شمع‌های یک‌یک تولد خود را فوت و برای سلامتی اعضای خانواده‌اش دعا کرد. فرماندار و تعدادی از مسئولان میاندوآب در این آیین با تقدیم گل و هدایایی در مقام شاخ این مادر مهربان تجلیل کردند.

این مادر میاندوآبی دارای چهار فرزند پسر، دو فرزند دختر، ۲۵ نوه، ۳۲ نتیجه و ۱۸ ننییره است و زندگی در روستا، استفاده از لبنیات در تغذیه و پیدامروی را رمز سلامتی خود می داند.

مرگ ۴ کودک و نوجوان در ۲ تصادف جداگانه
تصادف موتورسیکلت حامل چهار عضو خانواده با یک دستگاه خودرو، دو کودک را به کام مرگ کشاند. در جریان حادثه‌ای دیگر دو نوجوان موتورسوار در تصادف با خودروی پراید جان باختند. اولین حادثه شامگاه سه‌شنبه در محور ۷۳ تن به شهر قائم، خروجی بلوار بهاهدالدینی اتفاق افتاد و والدین کودک‌ک‌جان بخته مجروح و به بیمارستان منتقل شدند. علت حادثه اعلام شده است. در جریان حادثه‌ای دیگر بامداد دیرروز در جاده فرعی روستای سده شهرستان خواف، دو پسر موتورسوار در تصادف با خودروی پراید کشته شدند. علت این حادثه در دست بررسی است.

دعوی خونین بر سر قبض برق بود

مردی که چهار سال قبل صاحبخانه‌اش را در عوارز بر سر قبض برق به قتل رسانده و از محل بریخته بود، دستگیر شد.
سرهنگ محبت‌الله پرویزی، فرمانده انتظامی مریوان به باشگاه خبرنگاران گفت:این حادثه شهریور ماه سال ۱۳۹۰ اتفاق افتاد و متهم بعد از چهار سال خود را با پلیس معرفی کرد. سرهنگ پرویزی ادامه داد: متهم- در بازجویی‌ها گفت به خاطر مصرف شیشه کنترل خود را از دست داده و مرتکب قتل شده بود.

شوهرم بلد نیست از جملات عاشقانه استفاده کند
زن جوان وقتی دید شوهرش از جملات عاشقانه استفاده نمی کند، راهی دادگاه خانواده شد و درخواست طلاق داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، چندی پیش زن جوانی با مراجعه به دادگاه خانواده درخواست طلاق داد.

وی در خصوص علت آن به قاضی گفت: آقای قاضی شوهرم اصلاً جملات محبت‌آمیز و عاشقانه به من نمی گوید و همیشه بدون هیچ محبتی با من صحبت می‌کند. در این مدت یکسالی که با او ازدواج کرده‌ام هیچ جمله محبت‌آمیزی از او نشنیدم و حتی یکبار هم نشنیدم که به من بگوید دوست دارم.

زن جوان ادامه داد:حسرت این را دارم شوهرم برای یکبار هم که شده به من ابراز علاقه کند و از جملات عاشقانه استفاده کند؛ اما او اصلاً این کار را نمی‌کند و هر بار هم به او اعتراض می‌کنم، مسخرام می‌کند و می‌گوید از این جملات بلد نیست. من هم دوست دارم که شوهرم گاهی به من ابراز علاقه کند.

وی افزود:او با رفتارش کاری کرده که احساس می‌کنم هیچ علاقه‌ای به من ندارد. برای همین تصمیم به جدایی گرفتم؛ چون زندگی در کنار این مرد برایم غیر قابل تحمل شده‌است. بعد از صحبت‌های این زن، قاضی شوهری را نیز به دادگاه احضار کرد تا صحبت‌های او را هم بشنود.



تکرار حادثه قتل سیاهپوست به دست پلیس سفیدپوست امریکایی

افسر پلیس سفیدپوست در ایالت کارولینای جنوبی امریکا مرد سیاهپوستی را به ضرب گلوله به قتل رساند.

فیلم منتشر شده از حادثه نشان می‌دهد ابتدا بین افسر پلیس و مرد سیاهپوست ۵۷ساله که «التر لامر اسکات» نام داشت درگیری مختصری روی می‌دهد. وقتی اسکات از محل فرار می‌کند، مأمور

پلیس او را با اسلحه کمری هدف قرار می‌دهد و با شلیک مدام گلوله به قتل می‌رساند. این فیلم همچنین نشان می‌دهد مأمور پلیس بعد از تیراندازی خود را به مرد سیاهپوست که حالا روی زمین رها شده می‌رساند و به جسد او دستبند می‌زند.

تحقیقات نشان می‌دهد قبل از حادثه، این مأمور پلیس اتومبیل اسکات را به خاطر نقص فنی متوقف

کرده و به همین دلیل، بین دو طرف درگیری روی داده بود. پلیس سفیدپوست که «میکائیل اسلاگر» نام دارد، روز گذشته برای تفهیم اتهام در جلسه دادگاه حاضر شد. سفیدپوست امریکا به قتل رسیده بودند و قتل آنها با موجی از تظاهرات و اعتراضات در سراسر امریکا مواجه شد.



بزرگ‌ترین سرقت تاریخ انگلیس رقم خورد

پلیس انگلیس به دنبال بازداشت اعضای یک گروه خلافکار است که با حمله به منطقه اصلی فروش طلا و جواهرات لندن و سرقت بیش از ۲۰۰ میلیون پوند بزرگ‌ترین سرقت تاریخ این کشور را رقم زدند.

سارقان با استفاده از ابزارهای سنگین برش به بازار طلا و جواهر فروشی منطقه هاتون گاردن که مرکز فعالیت ۳۰۰ دلال طلا و الماس و بیش از ۵۰ مغازه است، حمله کردند. آنها با استفاده از ابزارهایی که در اختیار داشتند در گاوصندوق‌ها را باز کردند.

به گزارش روزنامه سان، سارقان زمانی که مغازها بسته بود، با حفر تونلی از درون دیوار امنیتی عبور کردند و خود را به چاله آسانسوری که داخل ساختمان قرار دارد، رساندند. برخی رسانه‌ها در ستبره به ۳۰۰ گاو صندوق خیر می‌دهند. منابع پلیس به اشنیای به سرقت رفته اشرافه‌ای نکرده‌ند ولی گزارش روزنامه سان نشان می‌دهد ارزش این اقلام به حدود ۲۰۰ میلیون پوند (۳۰۰ میلیون دلار) می‌رسد. این رقم بسیار بالاتر از ارقام مربوط به سرقت‌های قبلی در انگلیس است.

تا کنون بزرگ‌ترین سرقت در انگلیس به سال ۲۰۰۶ و زمانی مربوط می‌شد که سارقان در حمله به دفتر یک شرکت اوراق بهادار در منطقه تانبریج در جنوب شرق لندن ۵۲ میلیون پوند پول نقد را به سرقت بردند.

آخرین اقرار مردی که جسد همسرش را به باغ عمویش منتقل کرد

آدمکش اجیر کردم

مردی که متهم است بعد از قتل همسرش، جسد او را در باغ عمویش در یکی از روستاهای فیروز کوه دفن کرده مدعی شد یکی از دوستانش را برای قتل همسرش اجیر کرده بود.

همزمان با ادامه تحقیقات، سجاد چندی قبل به قتل همسرش اعتراف کرد. متهم گفت: من چند و کالتنامه از مریم داشتم که می‌توانستم اموالش را بفروشم به همین خاطر روز حادثه وسوسه شدم و او را خفه کردم و بعد هم جسدش را در باغ عمویم دفن کردم. اما سجاد چند روز قبل دوباره ادعای جدیدی را درباره قتل همسرش مطرح کرد. وی گفت: مدتی قبل با مردی به نام شایان آشنا شدم. من از او خواستم تا ویلا و فریدونکنار همسرم را بفروشد. پس از این با ویلا را به نامش و کالت ویلا را به او دادم و بعد هم او ویلا را به نامش و کالت ویلا فروخت. پس از این به او پیشنهاد دادم تا با قیمت ۱۱۵ میلیون تومان فروخت. من به قتل برساند و شایان هم قبول کرد و مرتکب قتل شد. مأموران این بار شایان را شناسایی و بازداشت کردند. وی در بازجویی‌ها گفت: سجاد به من گفت که این ویلا مشکلات اداری و مالیاتی دارد و از من خواست تا به صورت وکالتی ویلا را بفروشم. او کالتنامه‌ای را برای فروش ویلا به من داد و من هم ویلا را فروختم و مبلغ ۱۰ میلیون تومان به عنوان دستمزد برداشتم. وی در پایان گفت: من اصلاً در جریان قتل همسرش نیستم. تحقیقات از دو متهم به دستور قاضی احمد بیگی برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده ادامه دارد.

ماه قبل از من جدا شد و دیگر از او خبری ندارم.

پس از این ادعا، مأموران به سراغ دفترخانه‌ای رفتند که سجاد مدعی بود آنجا طلاقشان ثبت شده است اما متوجه شدند طلاق مریم و سجاد در هیچ دفترخانه‌ای ثبت نشده است. تحقیقات بیشتر نشان داد مریم یک خودروی ۲۰۶ و یک ویلا در شهرستان فریدونکنار داشته است که بعد از ناپدید شدنش، خودرو در اختیار سجاد است و ویلا هم از طریق سجاد با کالتنامه‌ای مبلغ ۱۱۵ میلیون تومان فروخته شده است. بنابراین کارا آگاهان سجاد را دوباره مورد بازجویی قرار دادند. وی این بار مدعی شد مبلغ ۱۲۰ میلیون تومان از همسرش طلبکار بوده و در عوض مریم خرید و فروش خودرو و ویلا را به او و کالت داده است اما بررسی‌ها نشان داد این و کالتنامه جعلی است. متهم وقتی دید مأموران پلیس متوجه تناقض گویی‌های او شده‌اند، ادعای جدیدی را مطرح کرد و گفت: همسر به خاطر بیماری افسردگی که داشت قرص مصرف می‌کرد. سوم خردادماه از محل کار به خانه رفتم و دیدم مریم روی زمین افتاده و نفس نمی‌کشد. وقتی فهمیدم او فوت شده خیلی ترسیدم و جسدش را به باغ عمویم در اطراف فیروز کوه بردم و همانجا دفن کردم. پس از این مأموران جسد مریم را در باغ کشف کردند، به پزشکی قانونی انتقال دادند.

به گزارش خبرنگار ما، چهاردهم آبان ماه سال قبل زن میانسانی پلیس را از ناپدید شدن ناگهانی دخترش که مریم نام داشت، شاکلی گفت: دخترم کارمند بانک بود. مدتی قبل بعد از فوت شوهرم دوباره ازدواج کردم به خاطر همین بود که مریم زندگی جداگانه‌ای اختیار کرد و به تنهایی زندگی می‌کرد. او دو سال قبل با مرد جوانی به نام سجاد ازدواج کرد. سجاد سعی کرد ارتباط من و دخترم را قطع کند و به خاطر همین چهار ماه بود که از مریم خبر نداشتم. وقتی به محل کارش رفتم، همکارانش گفتند که مدتی است سر کار نمی‌رود. سجاد هم حاضر نبود در این باره حرف بزند.

پس از طرح این شکایت، پرونده به دستور قاضی احمد بیگی، باز پرس ویژه قتل از دادسرای جنایی پایتخت در اختیار تیم زنده‌های از کارا آگاهان مبارزه با آدم‌ربایی قرار گرفت. مأموران در نخستین گام از سجاد تحقیق کردند. وی مدعی شد همسرش از او جدا شده و خبری از او ندارد. سجاد گفت: من در حوالی تهرانپارس فروشگاه لوازم آرایش داشتم و مریم از مشتریان همیشگی من بود تا اینکه با هم ازدواج کردیم. او با مادرش رفت و آمد نداشت. دو سال با هم زندگی کردیم اما چند

عاملان حادثه خونین محاکمه می‌شوند

تماس تلفنی راز رابطه را برملا کرد

بهاره نشد. دوست بهاره در باره روابط او گفت: مدتی قبل بود که بهاره با مردی دوست شده بود و با او به سینما می‌رفت و دوستی آنها در همان حد بود.

مأموران برای تحقیق بیشتر از حامد به خانه او رفتند اما فهمیدند این مرد همراه پدرش از کشور گریخته و به افغانستان رفته است.

کار آگاهان پلیس در تحقیقات بیشتر تماس‌های بهاره را بررسی و عمومی حامد را که عبدالله نام کمک کنید.

مأموران بعد از گذشت چند روز جسد زنی را که به طرز فجیعی کشته شده بود، اطراف شهر پیدا کردند. مشخصات جسد با نشانی‌هایی که حامد در اختیار پلیس گذاشته بود، مطابقت داشت. این مرد وقتی جسد همسرش را دید، هویت او را تأیید کرد و گفت از کسی شکایت ندارد. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی بود که مأموران به رفتار حامد مظنون شده و این مرد را بازداشت کردند. او گفت من از رفت و آمد همسرم خبر نداشتم. بهاره در باره محل کارش با من حرف نمی‌زد به خاطر همین به کسی هم مظنون نیستم. از آنجا که مدارک کافی علیه حامد در دست نبود، این مرد آزاد شد.

در شاخه دیگری از بررسی‌ها مأموران یکی از دوستان بهاره را شناسایی و از او تحقیق کردند. این زن گفت چند سال قبل بود که با بهاره آشنا شدم. هر دو در کارگاه تولیدی کار می‌کردیم. در همان زمان بود که حامد و بهاره با هم آشنا شدند و بعد با هم ازدواج کردند. این زن ادامه داد: روز حادثه بهاره با من تماس گرفت و گفت شوهرش رفتار عجیبی دارد و از من خواست به خانه آنها بروم. گفت که شوهرش او را در خانه حبس کرده و از او می‌ترسد. من به خاطر بیماری نروانستم به خانه‌شان بروم. بعد از آن هم دیگر خبری از

عامل

چهارشنبه‌سوری خونین محاکمه می‌شود

پرونده مردی که متهم است با منفجر کردن بمب دست‌ساز در چهارشنبه‌سوری و سال قبیل، کودکی هشت‌ساله و مردی جوان را به کام مرگ کشانده در دادگاه کیفری استان تهران بررسی می‌شود.
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۱ شامگاه شنبه ۲۷ اسفندماه سال ۹۲ ساکنان یکی از کوچه‌های خیابان بنفشه در شهرک گلستان تهران با شنیدن انفجاری مهیب خود را به کوچه رساندند و دیدن پیکرهای خونین چند نفر از اهالی پلیس و اورژانس را ماجرا را باخبر کردند. اولین بررسی‌ها نشان داد پسر بچهای هشت‌ساله که همراه‌اعضای خانواده‌اش مشغول تماشای آتش بازی

بوده بر اثر شدت جراحت جان باخته‌است.

هفت زن، مرد و کودک دیگر که در جریان حادثه به شدت مجروح شده بودند با کمک

امدادگران به بیمارستان منتقل شدند.

بررسی‌های بعد همچنین نشان داد با برخورد ترکش انفجار، دست‌دختر بچه‌ای

مهمب ما را به کوچه کشاند. وقتی رسیدم محل مثل میدان جنگ بود. صدای ناله‌های

زیادی شنیده می‌شد و چند نفر به شدت مجروح شده بودند. یکی از همسایه‌ها جسد

پسر بچه‌اش را در آغوش داشت و کمک می‌خواست. بعد دختر خردسالی را دیدم

که دستش قطع شده بود. بلافاصله با پلیس و اورژانس تماس گرفتم. مردی که کودکش را در جریان حادثه از دست داده بود در شرح ماجرا گفت همراه اعضای خانواده‌ام داخل پارکینگ بودم که صدای انفجار بلند شد. پسر بچه‌ام کنار در مشغول تماشای کوه

تصویر روز

فداکاری مادر سالخورده
مهر: ننه شهربانو چهار سال است از دختر معلولش نگهداری می‌کند. چهار سال قبل بود که زنبب برای چیدن گردو خود را به بالای درخت رساند اما از بلندی درخت به زیر سقوط کرد و دچار ضایعه نخاعی شد. ننه شهربانو خانه ندارد و هزینه‌های درمان دخترش بسیار است. خانه اجاره‌ای این مادر و دختر در یکی از شهرهای خراسان شمالی است.